
トラックスケール・台貫料金表

SKG横浜台貫場

神奈川県横浜市中区本牧十二天3番10号

TEL：045-625-1636　FAX：045-623-5443

重量 計量料金 消費税 合計

5ｔ未満 1,100円 110円 1,210円

5ｔ以上　10ｔ未満 1,270円 127円 1,397円

10ｔ以上　15ｔ未満 1,500円 150円 1,650円

15ｔ以上　20ｔ未満 1,720円 172円 1,892円

20ｔ以上　25ｔ未満 1,960円 196円 2,156円

25ｔ以上　30ｔ未満 2,300円 230円 2,530円

30ｔ以上　35ｔ未満 2,530円 253円 2,783円

35ｔ以上　40ｔ未満 2,760円 276円 3,036円

40ｔ以上　45ｔ未満 2,990円 299円 3,289円

45ｔ以上　50ｔ未満 3,570円 357円 3,927円

実空貫同時台貫 3,000円 300円 3,300円

2023年10月改定

営業時間

　平　日：　7:00 ～ 17:00　※お昼休みも営業しております。

　土曜日：　7:00 ～ 12:00

　休業日：　日曜日、祝日、年末年始

備考

　営業時間の延長は計量料金とは別に1時間につき2,200円(税込)いただきます。

　振込時の手数料は貴社負担になります。


